var NOK 504,5 millioner ved utgangen av året (404,6). Av dette utgjorde NOK 230,3 millioner gjeld portefølje B (292,6) og

NOK 274,2 millioner selgerkreditter (112,0).

Note 27 PROPORSJONAL KONSOLIDERING TILKNYTTEDE SELSKAP OG FELLESKONTROLLERTE
ENHETER – PROFORMAINFORMASJON

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50-samarbeid. I

resultatoppstillingen etter IFRS behandles dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel av resultat etter skatt vises på

resultatlinjen Andel av resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen samarbeidsprosjekter er økende og i den

Årsrapport 2024 | REGNSKAP: KONSERN

107

sammenheng er det relevant å gi informasjon om hvordan resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde konsolidert inn

eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter er

proporsjonalt konsolidert etter Selvaag Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

2024 2023

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering andel TS/

FKV brutto

Proforma brutto

TS/FKV IFRS

Justering andel TS/

FKV brutto

Proforma brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 895 375 1 118 134 3 013 509 3 186 235 195 802 3 382 037

Øvrige inntekter 75 669 8 650 84 319 68 416 9 347 77 763

Sum driftsinntekter 1 971 044 1 126 784 3 097 828 3 254 651 205 149 3 459 800

Prosjektkostnader (1 580 327) (970 533) (2 550 860) (2 677 166) (179 330) (2 856 496)

Lønns- og personalkostnader (149 060) (999) (150 059) (145 318) (1 026) (146 344)

Avskrivninger (9 788) (4 440) (14 228) (9 231) (4 042) (13 273)

Andre driftskostnader (105 964) (23 576) (129 540) (108 686) (20 938) (129 624)

Sum driftskostnader (1 845 139) (999 547) (2 844 686) (2 940 401) (205 335) (3 145 736)

Andel av resultat fra TS/FKV 72 320 (72 320) - (13 352) 13 352 -

Øvrige gevinster (tap), netto - - - - - -

Driftsresultat 198 225 54 918 253 143 300 898 13 166 314 064

Finansinntekter 25 443 2 470 27 913 29 778 1 354 31 132

Finanskostnader (14 472) (30 781) (45 253) (11 199) (13 375) (24 574)

Netto finanskostnader 10 971 (28 311) (17 340) 18 579 (12 021) 6 559

Resultat før skatt 209 196 26 607 235 803 319 477 1 146 320 623

Skattekostnad (32 240) (26 607) (58 847) (74 800) (1 146) (75 946)

Resultat etter skatt 176 956 - 176 956 244 677 - 244 677

Alle tilknyttede selskap og felleskontrollerte foretak er etablert for å utvikle boligprosjekter. Den finansielle informasjonen vises

derfor samlet.

Note 28 KLIMARISIKO

Klimarisiko består av fysisk klimarisiko og overgangsrisiko. Fysisk risiko er knyttet til økt ekstremvær og økosystemendringer.

Overgangsrisiko er knyttet til endringer i reguleringer, teknologi og markedssituasjon i forbindelse med overgangen til et

lavutslippssamfunn.

I 2021 gjennomførte Selvaag Bolig en vurdering av potensiell klimarelatert risiko og muligheter, samt selskapets styring av disse